

# **Dodatek č. 1**

## **ke smlouvě o dílo č. RED 05 – 2022 ze dne 9.6.2022**

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění mezi smluvními stranami:

### **I.**

#### **Smluvní strany**

##### **Domov Božice, příspěvková organizace**

Božice č. p. 188

671 64 Božice

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

[REDAKCE]

IČO : 456 71 877

DIČ : není plátce DPH

(dále jen Objednatel)

a

##### **STAVIMAL s.r.o.**

se sídlem: Pražákova 510/51, 619 00 Brno

IČ: 26921677

DIČ: CZ26921677

[REDAKCE]

(dále jen Zhotovitel)

Smluvní strany prohlašují, že uzavřely smlouvu o dílo č. RED 05-2022 ze dne 9.6.2022 na stavbu „**Opravu a rekonstrukci vjezdové brány II Domova Božice, příspěvková organizace**“.

Dnešního dne se dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

Smlouva o dílo se mění před dokončením stavby takto:

#### **Článek VIII**

#### **CENA DÍLA**

se mění takto:

Cena Díla činí: **622.519,47 Kč bez DPH.**

Tento dodatek je vystaven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. Pokud v tomto dodatku není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.



<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	STAVIMAL s.r.o., Pražákova 510/51, 619 00 Brno	
Změnový list vystavil:	STAVIMAL s.r.o., Pražákova 510/51, 619 00 Brno	
Datum:	3.4.2023	
Název akce:	<b>Oprava a rekonstrukce vjezdové brány II</b>	
Předmět změny:	Změna rozsahu díla vlivem nově zjištěných okolností při jeho realizaci	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b>  V místě navržené stavby a na základě požadavku objednatele bude provedena výměna nevyhovujícího přívodu elektrického napájení pojezdové brány jeho novým připojením ze sousedního objektu, včetně přípravy pro zapojení budoucí EPS. Po dohodě s objednatelem bude zajištěna stabilita přilehlého terénu svahovými tvárniciemi v prostoru dojezdu brány, který bude proveden pro údržbu zpevněnou plochou. Oproti projektovému předpokladu není potřeba provést připojení zděných stěn ke stávající konstrukci a osazení silničních obrubníků u nové zpevněné plochy parkoviště.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů: 0	
Příloha č.1 – Soupis víceprací	Cena víceprací bez DPH:	98.888,92 Kč
Příloha č.2 - Soupis méněprací	Cena méněprací bez DPH:	6.249,57 Kč
Navýšení ceny celkem bez DPH: <b>92.639,35 Kč</b>	Dopad na změnu termínu dokončení díla: <b>není</b>	
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: 3.4.2023	Datum: 3.4.2023	



### Položkový rozpočet

S:	2023-049	Oprava vjezdových bran v areálu DD Božice
O:	SO 01	Vjezdové brány
R:	03	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>5 761,50</b>
1	311941111	Připojení zděných stěn ke konstrukci hmoždinkou v každé 2. ložné spáře : pilíř 1 : 2,25/0,075/2*0,46	m	6,90000	301,00	2 076,90
				6,90000		
2	59217011	Obrubník silniční betonový 150 x 250 x 500 mm přírodní	kus	26,70000	138,00	3 684,60
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>488,07</b>
3	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,06799	457,00	488,07



## Položkový rozpočet

S:	2023-049	Oprava vjezdových bran v areálu DD Božice				
O:	SO 01	Vjezdové brány				
R:	02	Vícepráce				
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>42 833,30</b>
1	120901123	Bourání konstrukcí ze železobetonu	m3	0,56200	14 410,00	8 098,42
2	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	11,05000	2 000,00	22 100,00
		výkop rýh 30/50 19m : 0,3*0,5*19		2,85000		
		odkop, snížení terénu : 5,8		5,80000		
		odkop svahu : 2,4		2,40000		
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,20000	320,00	2 624,00
4	162701109	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	82,00000	25,00	2 050,00
5	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,35000	144,50	339,58
6	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	0,50000	1 374,00	687,00
7	199000002	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	8,20000	800,00	6 560,00
8	460490012	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	19,00000	19,70	374,30
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>7 786,88</b>
9	32711111111	Dodávka, osazení svahových tvárnic, hmotnosti do 30 kg	m2	3,68000	1 930,00	7 102,40
10	3271112111	Zasypání svahových tvárnic hlíhou	m2	3,68000	186,00	684,48
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>5 303,75</b>
11	631315611	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 , betonáž drážky : 3,75*0,15	m3	0,56250	4 300,00	2 418,75
				0,56250		
12	5664011-1	Úprava uzávěru vody v komunikaci	kpl	1,00000	2 885,00	2 885,00
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>4 785,00</b>
13	632921913	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 60 mm	m2	5,80000	825,00	4 785,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>8 757,00</b>
14	970241150	Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm	m	21,00000	417,00	8 757,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 635,19</b>
15	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	7,95447	457,00	3 635,19
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>25 787,80</b>
16	2108100-1	Kabel CYK 3 x 2,5 mm <sup>2</sup>	m	38,00000	57,60	2 188,80
17	2108100-2	Trubka Kopoflex	m	45,00000	66,00	2 970,00
18	2108100-3	Lišta instalační 40x40mm□	m	12,00000	177,00	2 124,00
19	2108100-4	Kabel sykfý□	m	25,00000	47,60	1 190,00
20	2108100-5	Krabice propojovací	ks	1,00000	550,00	550,00
21	2108100-6	Trubka ohebná	m	5,00000	27,60	138,00
22	2108100-7	Kombinovaný chránič	kpl	1,00000	1 727,00	1 727,00
23	2108100-8	Pomocný, montážní materiál	kpl	1,00000	4 700,00	4 700,00
24	2108100-9	Revize elektro	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
25	900 RTX	HZS, Práce v tarifní třídě 6 - montér ELEKTRO	h	12,00000	600,00	7 200,00